



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 701 190
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GVD NORWAY AS
Forretningsadresse: 7900 RØRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Peter Fjær
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 201 207	412 060
Annen driftsinntekt		43 631	
Sum inntekter		1 244 838	412 060
Kostnader			
Varekostnad		910 797	313 635
Lønnskostnad	1	125 051	
Avskrivning på varige driftsmidler		12 464	
Annen driftskostnad	1	258 697	128 876
Sum kostnader		1 307 009	442 511
Driftsresultat		-62 171	-30 451
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		230	66
Sum finansinntekter		230	66
Annen rentekostnad		3 934	3 305
Sum finanskostnader		3 934	3 305
Netto finans		-3 704	-3 239
Ordinært resultat før skattekostnad		-65 874	-33 690
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-15 475	-8 718
Ordinært resultat etter skattekostnad		-50 399	-24 972
Årsresultat		-50 399	-24 972
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-50 399	-24 972
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-50 399	
Overføringer annen egenkapital	3		-24 972
Sum overføringer og disponeringer		-50 399	-24 972



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	27 191	11 716
Sum immaterielle eiendeler		27 191	11 716
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	52 000	
Sum varige driftsmidler		52 000	
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		19 800	11 000
Sum finansielle anleggsmidler		19 800	11 000
Sum anleggsmidler		98 991	22 716
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		132 800	15 400
Sum varer		132 800	15 400
Fordringer			
Kundefordringer		110 344	106 700
Andre kortsiktige fordringer		-1 756	29 071
Sum fordringer		108 588	135 771
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	172 048	103 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		172 048	103 022
Sum omløpsmidler		413 436	254 193
SUM EIENDELER		512 427	276 909

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,6	60 000	60 000
Sum innskutt egenkapital		60 000	60 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			-24 972
Udekket tap	3	83 475	8 104
Sum opptjent egenkapital		-83 475	-33 076
Sum egenkapital		-23 475	26 924
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 592	13 904
Skyldig offentlige avgifter		26 708	
Kortsiktig konserngjeld			65 000
Annen kortsiktig gjeld		504 602	171 081
Sum kortsiktig gjeld		535 902	249 985
Sum gjeld		535 902	249 985
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		512 427	276 909



**Årsregnskap 2015
for**

Gvd Norway AS

Foretaksnr. 912701190

Utarbeidet av:

SpareBank 
REGNSKAPSHUSET

Avdeling Rørvik
Strandgata 25, 7900 Rørvik
Sentralbord: 74 39 36 00
rorvik@smnregnskap.no
www.smnregnskap.no



Gvd Norway AS

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Selskapet driver med import og salg av byggevarer og ferdig hus. Selskapet stiftet i 2013 og har forretningslokale i Vikna Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2015	2014
Driftsinntekter	1 244 838	412 060
Driftsresultat	-62 171	-30 451
Årsresultat	-50 399	-24 972
	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	512 427	276 909
Egenkapital	-23 475	26 924
Egenkapitalprosent	-4,6%	9,7%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 412 060 kr i fjor til 1 244 838 kr i år, en økning på 202,1 %. Årsresultatet ble -50 399 kr. mot -24 972 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene til fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen.

Egenkapital er redusert til mindre enn 50% i løpet av driftsåret og styret gjør tiltak for forbedring av situasjon.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø/Likestilling/Diskriminering

Selskapet har en kvinnelig ansatt og det er ikke registrert sykefravær i år 2015. Styret består av to menn. Ut fra en vurdering av selskapets virksomhet

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Rørvik,

Ole Peter Fjær

Martins Frics



Gvd Norway AS

Årsberetning 2015

Styreleder/daglig leder

Styremedlem



Gvd Norway AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 201 207	412 060
Annen driftsinntekt		43 631	0
Sum driftsinntekter		1 244 838	412 060
Driftskostnader			
Varekostnad		910 797	313 635
Lønnskostnad	1	125 051	0
Avskrivning på varige driftsmidler		12 464	0
Annen driftskostnad	1	258 697	128 876
Sum driftskostnader		1 307 009	442 511
DRIFTSRESULTAT		(62 171)	(30 451)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		230	66
Sum finansinntekter		230	66
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		3 934	3 305
Sum finanskostnader		3 934	3 305
NETTO FINANSPOSTER		(3 704)	(3 239)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(65 874)	(33 690)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	(15 475)	(8 718)
ORDINÆRT RESULTAT		(50 399)	(24 972)
ARSRESULTAT		(50 399)	(24 972)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	3	0	(24 972)
Fremføring av udekket tap	3	(50 399)	0
SUM OVERF. OG DISP.		(50 399)	(24 972)



Gvd Norway AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	27 191	11 716
Sum immaterielle eiendeler		27 191	11 716
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	52 000	0
Sum varige driftsmidler		52 000	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		19 800	11 000
Sum finansielle anleggsmidler		19 800	11 000
SUM ANLEGGSMIDLER		98 991	22 716
OMLØPSMIDLER			
Varer		132 800	15 400
Fordringer			
Kundefordringer		110 344	106 700
Andre kortsiktige fordringer		(1 756)	29 071
Sum fordringer		108 588	135 771
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	172 048	103 022
SUM OMLØPSMIDLER		413 436	254 193
SUM EIENDELER		512 427	276 909



Gvd Norway AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,6	60 000	60 000
Sum innskutt egenkapital		60 000	60 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	(24 972)
Udekket tap	3	(83 475)	(8 104)
Sum opptjent egenkapital		(83 475)	(33 076)
SUM EGENKAPITAL		(23 475)	26 924
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		4 592	13 904
Skyldig offentlige avgifter		26 708	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	65 000
Annen kortsiktig gjeld		504 602	171 081
SUM KORTSIKTIG GJELD		535 902	249 985
SUM GJELD		535 902	249 985
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		512 427	276 909

Rørvik,

Ole Peter Fjær
Styretsleder/dagligleder

Martins Frics
styremedlem



Gvd Norway AS

Noter 2015

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Salgsinntekter

Salgsinntekter blir resultatført i h.h.t. opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.

Varebeholdninger

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFU-prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen.



Gvd Norway AS

Noter 2015

Note 1 - Lønnskostnad

	I år
Lønn	117 520
Arbeidsgiveravgift	5 544
Pensjonskostnader	1 987
Totalt	125 051

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt 1 ansatt. Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til daglig leder eller styrets medlemmer i år 2015.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Det er kostnadsført kr 3 325,- eks mva i honorar til revisor.

Note 2 - Utsatt skattefordel

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-65 874
+ Permanente og andre forskjeller	500
+ Endring i midlertidige forskjeller	-16 862
= Inntekt	-82 236

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-12 158
= Ordinær skattekostnad	-12 158
Skattesats i inntektsåret	27

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0



Gvd Norway AS

Noter 2015

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2015	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	34 905	0
+ Varebeholdning	-8 000	0
+ Utestående fordringer	-10 043	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	125 628	43 392
= Grunnlag utsatt skatt	-108 766	-43 392
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	108 766	43 392
= Grunnlag utsatt skattefordel	108 766	43 392
Utsatt skattefordel	27 191	11 716
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	-12 286
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	-3 317
Grunnlag utsatt skattefordel pr 31.12. i regnskapsåret		108 766
Utsatt skattefordel med tidligere skattesats 27 %		29 367
Utsatt skattefordel med ny skattesats 25 %		27 192
Økning av årets skattekostnad pga. endring i skattesats		2 175

Note 3 - Udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	60 000	-33 076	26 924
Anvendt til årsresultat		-50 399	-50 399
Pr 31.12.	60 000	-83 475	-23 475



Gvd Norway AS

Noter 2015

Note 4 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	0
+ Tilgang	109 833
- Avgang	45 369
Anskaffelseskost pr. 31/12	64 464
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0
+ Ordinære avskrivninger	12 464
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	12 464
Balanseført verdi pr 31/12	52 000
Prosentats for ord.avskr	33-33

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Pr 31.12.2015 hadde selskapet bundet bankinnskudd på kr 6 302,- til dekning av forskuddstrekk.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 600 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 60 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Martins Frics		300	50,00 %
Havgløtt AS	989 277 030	300	50,00 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer gir lik rett til utbytte. Selskapet eier ingen aksjer selv.



Wahl-Olsen Revisjon AS

Til generalforsamlingen i
GVD Norway AS

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Selskapet driver med import og salg av byggevarer og ferdig hus. Selskapet stiftet i 2013 og har forretningslokale i Vikna Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2015	2014
Driftsinntekter	1 244 838	412 060
Driftsresultat	-62 171	-30 451
Årsresultat	-50 399	-24 972
	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	512 427	276 909
Egenkapital	-23 475	26 924
Egenkapitalprosent	-4,6%	9,7%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 412 060 kr i fjor til 1 244 838 kr i år, en økning på 202,1 %. Årsresultatet ble -50 399 kr. mot -24 972 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene til fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen.

Egenkapital er redusert til mindre enn 50% i løpet av driftsåret og styret gjør tiltak for forbedring av situasjon.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø/Likestilling/Diskriminering

Selskapet har en kvinnelig ansatt og det er ikke registrert sykefravær i år 2015. Styret består av to menn. Ut fra en vurdering av selskapets virksomhet

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Rørvik,

30/1-16

Ole Peter Fjær
Styreleder/daglig leder

Martins Frics
Styremedlem



Gvd Norway AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 201 207	412 060
Annen driftsinntekt		43 631	0
Sum driftsinntekter		1 244 838	412 060
Driftskostnader			
Varekostnad		910 797	313 635
Lønnskostnad	1	125 051	0
Avskrivning på varige driftsmidler		12 464	0
Annen driftskostnad	1	258 697	128 876
Sum driftskostnader		1 307 009	442 511
DRIFTSRESULTAT		(62 171)	(30 451)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		230	66
Sum finansinntekter		230	66
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		3 934	3 305
Sum finanskostnader		3 934	3 305
NETTO FINANSPOSTER		(3 704)	(3 239)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(65 874)	(33 690)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	(15 475)	(8 718)
ORDINÆRT RESULTAT		(50 399)	(24 972)
ÅRSRESULTAT		(50 399)	(24 972)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	3	0	(24 972)
Fremføring av udekket tap	3	(50 399)	0
SUM OVERF. OG DISP.		(50 399)	(24 972)



Gvd Norway AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	27 191	11 716
Sum immaterielle eiendeler		27 191	11 716
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	52 000	0
Sum varige driftsmidler		52 000	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		19 800	11 000
Sum finansielle anleggsmidler		19 800	11 000
SUM ANLEGGSMIDLER		98 991	22 716
OMLØPSMIDLER			
Varer		132 800	15 400
Fordringer			
Kundefordringer		110 344	106 700
Andre kortsiktige fordringer		(1 756)	29 071
Sum fordringer		108 588	135 771
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	172 048	103 022
SUM OMLØPSMIDLER		413 436	254 193
SUM EIENDELER		512 427	276 909



Gvd Norway AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,6	60 000	60 000
Sum innskutt egenkapital		60 000	60 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	(24 972)
Udekket tap	3	(83 475)	(8 104)
Sum opptjent egenkapital		(83 475)	(33 076)
SUM EGENKAPITAL		(23 475)	26 924
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		4 592	13 904
Skyldig offentlige avgifter		27 295	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	65 000
Annen kortsiktig gjeld		504 015	171 081
SUM KORTSIKTIG GJELD		535 902	249 985
SUM GJELD		535 902	249 985
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		512 427	276 909

Rørvik,


Ole Peter Fjær
Styretsleder/dagligleder


Martins Frics
styremedlem



Gvd Norway AS

Noter 2015

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Salgsinntekter

Salgsinntekter blir resultatført i h.h.t. opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.

Varebeholdninger

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen.



Gvd Norway AS

Noter 2015

Note 1 - Lønnskostnad

	I år
Lønn	117 520
Arbeidsgiveravgift	5 544
Pensjonskostnader	1 987
Totalt	125 051

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt 1 ansatt. Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til daglig leder eller styrets medlemmer i år 2015.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Det er kostnadsført kr 3 325,- eks mva i honorar til revisor.

Note 2 - Utsatt skattefordel

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-65 874
+ Permanente og andre forskjeller	500
+ Endring i midlertidige forskjeller	-16 862
= Inntekt	-82 236

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-12 158
= Ordinær skattekostnad	-12 158
Skattesats i inntektsåret	27

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0



Gvd Norway AS

Noter 2015

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2015	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	34 905	0
+ Varebeholdning	-8 000	0
+ Utestående fordringer	-10 043	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	125 628	43 392
= Grunnlag utsatt skatt	-108 766	-43 392
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	108 766	43 392
= Grunnlag utsatt skattefordel	108 766	43 392
Utsatt skattefordel	27 191	11 716
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	-12 286
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	-3 317
Grunnlag utsatt skattefordel pr 31.12. i regnskapsåret		108 766
Utsatt skattefordel med tidligere skattesats 27 %		29 367
Utsatt skattefordel med ny skattesats 25 %		27 192
Økning av årets skattekostnad pga. endring i skattesats		2 175

Note 3 - Udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	60 000	-33 076	26 924
Anvendt til årsresultat		-50 399	-50 399
Pr 31.12.	60 000	-83 475	-23 475



Gvd Norway AS

Noter 2015

Note 4 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	0
+ Tilgang	109 833
- Avgang	45 369
Anskaffelseskost pr. 31/12	64 464
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0
+ Ordinære avskrivninger	12 464
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	12 464
Balanseført verdi pr 31/12	52 000
Prosentats for ord.avskr	33-33

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Pr 31.12.2015 hadde selskapet bundet bankinnskudd på kr 6 302,- til dekning av forskuddstrekk.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 600 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 60 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Martins Frics		300	50,00 %
Havgløtt AS	989 277 030	300	50,00 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer gir lik rett til utbytte. Selskapet eier ingen aksjer selv.